

درک پیشرفت تحصیلی طفل شما

درک پیشرفت تحصیلی طفل شما برای موفقیت او در مکتب بسیار حیاتی است. با دانستن اینکه چقدر در مطالعاتشان موفق هستند، می‌توانید به آن‌ها به نحو موثری پشتیبانی و راهنمایی کنید. راه‌های مختلفی وجود دارد که مکتب طفل شما ممکن است یادگیری آنها را ارزیابی کند، مانند امتحانات و تکالیف. اینها فهمی مهمی را در مسیر آموزشی آنها فراهم میکند.

مکتب به انواع مختلفی از پیشرفت فرزند شما اطلاعات را به اشتراک می‌گذارد. ممکن است ایمیل‌ها یا پیام‌هایی حاوی نمره یا نتایج امتحان فرزند شما ارسال شود. آنها ممکن است نیز نامه‌ها ارسال کنند یا به خانه تماس بگیرند. هر مکتب یک کنفرانس والدین و معلم دارد که خانواده میتواند با معلم دیدار کند تا درباره پیشرفت فرزندشان مطلع شوند. شرکت کردن در این جلسات بسیار مهم است. اگر با استفاده از زبان انگلیسی راحت نیستید، میتوانید از ترجمان درخواست کنید. با معلم طفل خود صحبت کنید تا بدانید گزینه‌های شما چیست. شما همچنان ممکن است در مورد ترجمان در بخش مترجمان با استفاده از ما یاد بگیرید.

درک پیشرفت تحصیلی طفل تان به شما اجازه می‌دهد تا به طفل تان کمک کنید و از آنها حمایت کنید. اگر مناطقی را که در آن‌ها با مشکل مواجه می‌شوید، متوجه شوید، می‌توانید کمک اضافی ارائه دهید. برخی از گزینه‌ها شامل تدریس خصوصی یا تمرین اضافی در خانه میشود. تجلیل از دستاوردها و تلاش‌های آنها نیز آنها را به ادامه کار سخت انگیزه میدهد. ادامه دادن به خواندن برای یادگیری نحوه پشتیبانی از فرزندتان و نحوه بررسی پیشرفت آنها در مکتب.

چگونه میتوانید به درک پیشرفت تحصیلی طفل تان کمک کنید؟

حتی اگر شما مشغول باشید، شما همچنان میتوانید به فرزندتان کمک کنید. از آنها در مورد چگونگی انجام آنها و آنچه آنها در حال یادگیری در مکتب بپرسید. با گذشت زمان و رشد آنها، میتوانید آنها را تشویق کنید تا از مکتب کمک بخواهند. آنها میتوانند در برنامه‌هایی شرکت کنند که به آنها در یادگیری و رشد کمک میکند. اینجا چند نظر و نمونه بیشتر است.

شما میتوانید به فرزندتان کمک کنید حتی اگر انگلیسی زبان اصلی شما نباشد یا تجربیات شما با مکتب متفاوت باشد. شما میتوانید به فرزندتان در بسیاری از راه‌ها کمک کنید.

نظارت بر پیشرفت فرزندتان را حفظ کنید.

شما میتوانید این کار را در چند روش انجام دهید. بسیاری از مکاتب از پورتال‌های آنلاین استفاده می‌کنند تا خانواده‌ها را درباره پیشرفت فرزندان خود به‌روز رسانی کنند. چندین پورتال آنلاین معروف وجود دارد از جمله «Infinite Campus»، «Class Dojo» و «Power School». همچنین میتوانید از معلم فرزندتان یا سایر کارکنان مکتب بپرسید. معلمان اغلب در رویدادهای مکتب مانند کنفرانس‌های والدین و معلمان، درباره پیشرفت فرزند شما مطالباتی را به اشتراک می‌گذارند.

به روز بمانید

فرزند شما ممکن است اطلاعات یا دستاوردهایی که در مکتب دریافت میکند را فراموش کند یا به اشتراک نگذارد. وقتی که آنها کوچکتر هستند، ممکن است بررسی کوله‌پشتی آنها برای تکالیف خانگی یا ارتباطات دیگری که توسط مکتب ارسال شده است، مفید باشد.

از معلمان بپرسید که چگونه کارهای دانش‌آموزان را ارزیابی میکنند.

از معلمان فرزندتان بپرسید که چگونه کارهای دانش‌آموزان را ارزیابی می‌کنند و چگونه پیشرفت آنها را نظارت میکنند. بپرسید چگونه می‌خواهید اطلاعات را با من به اشتراک بگذارید؟ این بهتر است که در ابتدای سال تحصیلی یا صنف، از معلم سوال کنید. به این ترتیب، شما و طفل تان قادر خواهید بود در مورد پیشرفت آنها صحبت کنید همانطور که آنها در حال یادگیری هستند. هیچ وقت دیر نیست که بپرسید چگونه فرزندتان امتیاز گرفته و ارزیابی میشود.

شما میتوانید بپرسید:

- بهترین راه برای تماس با شما چیست اگر من سوال در مورد نمرات طفل من و یا پیشرفت تحصیلی او داشته باشم؟
- کار طفلم را چگونه ارزیابی میکنید؟
- از کجا می‌توانم نمرات طفلم را بررسی کنم؟
- چگونه میتوانم از پیشرفت فرزندم آگاه شوم؟

سوال کنید که معلمان چگونه درباره پیشرفت و نمرات فرزند شما اطلاعات را به اشتراک خواهند گذاشت.

بسیاری از مکاتب از یک برنامه آنلاین برای ثبت نمرات دانش‌آموزان، نمرات امتحان یا نتایج ارزیابی استفاده میکنند. مکتب مسئول کمک به خانواده‌ها برای دسترسی به این برنامه‌های آنلاین است. آنها باید به خانواده‌ها کمک کنند تا معلومات مربوط به نمرات طفل خود و یا نتایج دیگر را درک کنند. اگر برنامه آنلاین را مفید نمی‌دانید یا به زبان مورد نظر شما در دسترس نیست، از مکتب بخواهید که نمرات یا نتایج فرزندتان را به شیوه دیگری نشان دهند. این ممکن است از طریق ایمیل، حضوری یا تلفنی باشد.

شما میتوانید بپرسید:

- من مشکلی دارم در مشاهده نمرات فرزندم آنلاین. آیا راه دیگری برای من برای مشاهده نمرات آنها وجود دارد؟
- از کجا می‌توانم کمک بگیرم تا نمرات فرزندم را مشاهده کنم؟ نتایج ارزیابی آنها چطور است؟
- چگونه می‌توانم با شما ملاقات کنم تا در مورد یادگیری و نمرات طفلم بیشتر بدانم؟

شما چطور میتوانید در یادگیری فرزندتان در سنین مختلف حمایت کنید؟

طفل تان را حمایت کنید در دوره ابتدایی مکتب .

میتوانید با معلم فرزندتان صحبت کنید تا درباره یادگیری فرزندتان و چگونگی حمایت از آنها بیشتر بدانید. میتوانید بپرسید که چگونه دانش‌آموزان را نمردهی میکنند یا چه ارزیابی‌هایی انجام میدهند. اگر طفل شما جوان تر است، شما ممکن است با معلم صحبت کنید. شما میتوانید درباره روش‌های نمره دهی آنها یا ارزیابی‌هایی که انجام می‌دهند، پرسش کنید. افکاری را دریافت کنید که چگونه میتوانید به فرزندتان در یادگیری در خانه کمک کنید. شما همچنین میتوانید درباره فرزندتان و نحوه علاقه‌مندی‌ها و شیوه یادگیری آنها صحبت کنید. اگر فرزند شما با مشکل روبه‌رو، خسته‌کننده یا نگران درباره کارهای مکتب است، ممکن است بخواهید این موضوع را با معلم به اشتراک بگذارید. به یاد داشته باشید که میتوانید در جلسات مشاوره والدین-معلم درباره نمرات و پیشرفت فرزندتان صحبت کنید، که این معمولاً یک موضوع مورد بحث است. درخواست ترجمان از قبل، در صورت نیاز.

ممکن است احساس ناراحتی کنید وقتی با معلم صحبت میکنید. به یاد داشته باشید که ارتباط خوب بین خانواده‌ها، معلمان و مکاتب برای حمایت از فرزند شما بسیار مهم است.

حمایت کنید از فرزندان در دوره های متوسط و لیسه .

وقتی کودکان بزرگتر میشوند، ممکن است بتوانند بیشتر کنترل یادگیری خود را بر عهده بگیرند. کودکان در مکتب متوسطه و لیسه بهتر میتوانند از نمرات درک بهتری داشته باشند. آنها درک بهتری از آنچه از آنها در مکتب انتظار میرود نسبت به کودکان جوانتر دارند.

- با فرزندان درباره نمرات و یادگیریشان صحبت کنید. انجام این کار به طفل شما نشان می دهد که شما در مورد توانایی های تحصیلی او اطمینان دارید. به آنها اجازه دهید مسئولیت آموزش خود را بپذیرند.
- به فرزندان آموزش دهید که هنگام نیاز به کمک، می توانند درخواست کمک کنند. مهم است در طول سال تحصیلی با فرزندان دربار مسائل مکتب صحبت کنید.
- وقتی که فرزند شما احساس گنجی، ناراحتی یا نیاز به کمک بیشتر می کند، ملاقات با معلم میتواند به آنها کمک کند. گاهی اوقات، حضور والدین یا مراقبین در این جلسات هم میتواند مفید باشد. بعضی اوقات، فرزند شما ممکن است بتواند به تنهایی با معلم ملاقات کند. این میتواند به سادگی این باشد که فرزندان قبل یا بعد از صنف با معلمشان صحبت کنند. اگر طفل شما به تنهایی با معلمی ملاقات کند، میتواند از طفل تان در مورد چگونگی گفتگو بپرسد. از آنها برای درخواست کمک و مسئولیت پذیری در آموزششان تشویق کنید.

شما میتوانید از طفل خود پرسید:

سوال هایی درباره نمرات

- چه احساسی نسبت به نمرات خود دارید؟
- در کلاس هایتان چگونه نمره دهی می شود؟
- چگونه میدانید نمرات خود چیست؟

سوالات در مورد پیشرفت طفل شما

- شما در مکتب چطور پیش میروید؟
- در مورد پیشرفت خود در مکتب چه احساسی دارید؟
- از چه دروس یا موضوعاتی لذت میبرید که درباره آنها یاد میگیرید؟
- به کدام مضامین احساس اعتماد به نفس میکنید؟

سوالاتی برای حمایت از یادگیری آنها.

- فکر میکنید کجا میتوانید پیشرفت کنید؟
- آیا شما در مورد هر یک از صنف های خود را نگران هستید؟
- در کدام موضوعات یا دروس باید بیشتر تلاش کنید؟
- در چه دروس یا حوزه هایی بیشتر نیاز به کمک دارید؟
- آیا احساس میکنید که دریافت کمکی که برای موفقیت نیاز دارید را دارید؟
- چگونه میتوانم به شما کمک کنم؟

مکاتب از راه های مختلف پیشرفت تحصیلی را بررسی میکنند

نتایج ارزیابی و امتحان در درک پیشرفت تحصیلی طفل شما نقش دارد. نتایج نشان میدهد که طفل شما در چه مناطقی به خوبی انجام میدهد و در کجا میتواند بهبود یابد. کارت های گزارش طفل شما، نمرات امتحانات و بازخورد معلم نیز راه هایی برای بررسی پیشرفت آنها هستند. شما میتوانید بیشتر در این بخش یاد بگیرید.

ارزیابی ها و امتحانات ایالتی

ارزیابی ها برای یادگیری پیشرفت تحصیلی شاگردان استفاده میشود. آنها شامل امتحانات سنتی هستند، اما همچنین شامل فعالیت های صنفی نیز میشوند. این فعالیت ها به معلمها کمک میکنند تا تشخیص دهند کدام شاگرد نیاز به کمک یا تمرین اضافی دارد و کدام شاگرد آماده ادامه پیشرفت است.

ارزیابی ها همچنان برای بررسی مهارت های انگلیسی شاگردان استفاده میشود. شاگردانی که سطح زبان انگلیسی آنها زیر سطح تسلط است، به عنوان زبان آموزان انگلیسی شناخته میشوند. آنها هر سال یک امتحان زبان انگلیسی میدهند تا پیشرفت خود را بررسی کنند.

امتحانات ایالتی بر اساس استانداردهای یادگیری Ohio در برخی حوزه های موضوعی، پیشرفت تحصیلی شاگردان را اندازه گیری میکنند. نتایج آزمون همچنین به اندازه گیری عملکرد هر مدرسه دولتی کمک می کند که در آن به اشتراک گذاشته شده است کارت گزارش مدرسه Ohio.

شاگردان در صنف سوم تا هشتم و لیسه امتحانات ایالتی Ohio در زبان انگلیسی و ریاضی را میدهند. در مکتب متوسط و لیسه، شاگردان ممکن است امتحانات ایالتی در علوم و مطالعات اجتماعی را بدهند.

معلومات بیشتر در مورد در وب سات امتحانات ایالتی Ohio ODEW موجود است.

نمرات برای اندازه گیری کارهای مکتب شاگردان استفاده میشوند. هر مکتب ممکن است شاگردان را متفاوت نمره دهد. معلمان در یک مکتب همچنین ممکن است به شیوه های مختلفی نمره دهی کنند. برخی سیستم های نمره دهی تنها شامل ارزیابی ها یا امتحانات صنفی هستند و تکالیف درسی را مستثنی می کنند. دیگران بر یادگیری استادی تمرکز میکنند. حتی کارت های گزارش مبتنی بر استاندارد وجود دارد. سیستم های زیادی برای لیست کردن در اینجا وجود دارد. اما خانواده ها باید سیستم نمره دهی مکتب و معلم خود را درک کنند. مهم است که با مکتب و معلمان فرزندان در ارتباط باشید تا بدانید چگونه نمره دهی می کنند. در اینجا چند روش متداول برای نمره دادن به شاگردان در Ohio آورده شده است.

نمره دهی در مقطع ابتدایی و کودکان کوچک

در طول سال های اولیه مکتب، مانند کودکانستان و مکتب ابتدایی، مکتب ممکن است از حروف برای نمره دهی استفاده کنید. هر حرف نمایانگر یک کلمه است که توضیح میدهد چقدر کودک یک مهارت یا مفهوم را یاد گرفته است.

مثال هایی از مقیاس های نمره دهی رایج:

حروف	معنی
O	بی نظیر
S	رضایت بخش
N	نیاز به بهبود
U	رضایت بخش نیست

حروف	معنی
E	بیش از انتظارات
M	برآورده انتظارات
P	در حال پیشرفت
I	پیشرفت ناکافی

نمره دهی در مکتب متوسطه و لیسه

مکاتب متوسطه و لیسه همچنین ممکن است از حروف برای نمره دهی استفاده کنند. این حروف به معمول یک عدد که معمولاً بین صفر و 100 است، نشان داده میشود. یک عدد کمتر یک نمره کمتر است. یک عدد بیشتر یک نمره بهتر (بالا تر) است.

نمرات شاگردان ممکن است از مجموع 100 کم شود. این بر اساس عملکرد آنها در یک وظیفه یا کار است. برخی مکاتب ممکن است 10 امتیاز را کم کنند (مقیاس نمره دهی 10 امتیازی). دیگران ممکن است 7 امتیاز را کم کنند (مقیاس نمره دهی 7 امتیازی).

این به این معناست که در مقیاس نمره دهی 10 امتیازی، تفاوت بین یک نمره و نمره دیگر 10 امتیاز است. در مقیاس نمره دهی 7 امتیازی، تفاوت هفت امتیاز است.

به هر حال، هر دو مقیاس نمره دهی از حرف A برای بالاترین نمره و حرف F برای پایین ترین نمره استفاده میکنند.

این مقیاس های نمره دهی ممکن است به این صورت باشند:

حروف	مقیاس نمره دهی 10 امتیازی:	مقیاس نمره دهی 7 امتیازی:
A	100 – 90	100 – 93
B	89 – 80	92 – 85
C	79 – 70	84 – 78
D	69 – 60	77 – 70
F	59 و پایین تر	69 و پایین تر

حد اوسط درجه (GPA)

در مکتب متوسطه و لیسه، نمرات شاگردان ممکن است جمع شده و به صورت اوسط نمره (یا GPA) گزارش شود. اوسط نمره شاگرد یک موردی است که کارفرمایان، دانشگاه ها یا موسسات تحصیلی ممکن است برای فرصت های تحصیلی یا وظیفوی مرور کنند.

کارنامه های تحصیلی

کارنامه های تحصیلی توسط مکاتب برای انتقال نمرات نهایی به خانواده ها و شاگردان استفاده میشوند. آنها را میتوانند به خانه ارسال شوند یا آنلاین منتشر شوند. کارنامه های تحصیلی بخشی از سوابق دائمی شاگرد در مکتب هستند.

گزارش های پیشرفت

بسیاری از مکاتب پس از چند ماه از سال تحصیلی به خانواده ها یک گزارش پیشرفت ارسال میکنند. این گزارش به خانواده ها و شاگردان کمک میکند تا بدانند که فرزندشان چقدر خوب آنچه در مکتب آموخته است را یاد گرفته است. این گزارش میتواند به معلمان و خانواده ها کمک کند تا بفهمند کجا شاگرد بهتر عمل کرده است و کجا میتواند بهبود پیدا کند. با مکتب خود تماس بگیرید تا بدانید کی و چگونه گزارش های تحصیلی یا گزارش های پیشرفت با خانواده ها به اشتراک گذاشته می شود.

منابع اضافی

شما میتوانید منابع و معلومات بیشتر در مورد نمره دهی را در زیر پیدا کنید.

- میتوانید از بخش "کمک به فرزندتان برای موفقیت در مکتب" از ابزار خانواده NCELA بیشتر بدانید زمانی که فصل 6 را انتخاب کنید. این در چهار زبان موجود است (انگلیسی، عربی، چینی، و اسپانیایی).
<https://ncela.ed.gov/educator-support/toolkits/family-toolkit>
- معلومات بیشتر در مورد صحبت کردن با معلم فرزندتان را میتوانید در وبسایت Colorin Colorado پیدا کنید.
<https://www.colorincolorado.org/article/talk-your-childs-teacher>
- منبع Read a Report Card از Reading Rockets اطلاعات بیشتری را ارائه می دهد.
<https://www.readingrockets.org/article/how-read-report-card>
- برای پشتیبانی از فرزندتان میتوانید بیست روش را در وبسایت Colorin Colorado یاد بگیرید.
<https://www.colorincolorado.org> مقاله "بیست راهی که میتوانید به فرزندتان کمک کنید موفقیت در مکتب را بیابند"
- صفحه USA Hello در مورد چگونگی کمک به فرزندتان در مکتب در بسیاری از زبان ها در دسترس است.
<https://usahello.org/education/children/help-child-in-school>
- منبع Taking a Closer Look at My Child's Academic Success از Reading Rockets توضیح میدهد چگونه خانواده ها میتوانند در موفقیت تحصیلی فرزندان خود کمک کنند.
<https://www.readingrockets.org/article/taking-closer-look-my-childs-academic-success>
- اطلاعات بیشتر در مورد پشتیبانی از کودکان در مکتب متوسطه را میتوانید در وبسایت SFEC Ohio پیدا کنید.
<https://ohiofamiliesengage.osu.edu/> منابع "راه اندازی موفقیت فرزند در مکتب متوسطه" در زبانهای چینی،

سومالی، نیالی، اسپانیایی و عربی موجود است.

- کتابخانه عمومی شما ممکن است یک منبع عالی برای کمک به فرزندان برای داشتن نمرات خوب باشد. علاوه بر دسترسی رایگان به کتابها، بسیاری از کتابخانه های عمومی دارای کمک درسی و تدریس رایگان هستند. آنها ممکن است به دانش آموزان در یادگیری مجازی کمک کنند. همچنین ممکن است به آنها کمک کنند تا به دستگاه های کامپیوتری، اینترنت و دیگر فناوری هایی که ممکن است نیاز داشته باشند دسترسی پیدا کنند. برای پیدا کردن کتابخانه عمومی نزدیک شما، وبسایت کتابخانه Ohio را ملاحظه فرمایید. <https://library.ohio.gov/using-the-library/find-an-ohio-library>

- وبسایت رایگان Write and Improve به شاگردان کمک میکند تا مهارت نوشتن خود را بهبود بخشند. <https://writeandimprove.com/free>

این منابع به تقویت عملکرد تحصیلی، سلامت دانش آموزی و نتایج دانشگاهی و وظیفوی برای شاگردان چند زبانه Ohio هدف دارند. منابع از طریق تلاش مشترک بین Ohio Department of Education and Workforce و Ohio State University's مرکز آموزش و پرورش اشتغال به همراه یک گروه متخصص از دفاع کنندگان خانواده، رهبران جامعه، کارکنان ناحیه مکتب، و معلمان ایجاد شده اند.